

# **Jesper Mogensen Holding ApS**

**Nordgade 22, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 39 17 20 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

---

Jesper Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jesper Mogensen Holding ApS  
Nordgade 22  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 17 20 38  
Stiftet: 13. december 2017  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Mogensen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt udlejning af driftsmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 952.571 kr. mod 452.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836.744 kr. mod 346.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>952.571</b>	<b>452.781</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.100	-20.100
<b>Driftsresultat</b>	<b>932.471</b>	<b>432.681</b>
Indtægter af kapitalinteresser	117.395	3.361
Andre finansielle indtægter	2.841	55
Øvrige finansielle omkostninger	-1.815	-3.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.050.892</b>	<b>432.429</b>
1 Skat af årets resultat	-214.148	-85.962
<b>Årets resultat</b>	<b>836.744</b>	<b>346.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	622.000	530.000
Overføres til overført resultat	214.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>836.744</b>	<b>346.467</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.558	66.658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.558</u>	<u>66.658</u>
3 Kapitalinteresser	178.645	230.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.645</u>	<u>230.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>225.203</u></b>	<b><u>297.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	478.750
Udskudte skatteaktiver	0	4.200
Andre tilgodehavender	1.165.779	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.165.779</u>	<u>482.950</u>
Likvide beholdninger	213.052	279.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.378.831</u></b>	<b><u>762.073</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.604.034</u></b>	<b><u>1.059.592</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	493.893	279.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	622.000	530.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.165.893</u></b>	<b><u>859.149</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.400</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	656
Selskabsskat	195.548	30.462
Anden gæld	240.193	169.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.741</u>	<u>200.443</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>435.741</u></b>	<b><u>200.443</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.604.034</u></b>	 <b><u>1.059.592</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	279.149	530.000	859.149
Udloddet udbytte	0	0	-530.000	-530.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.744	622.000	836.744
	<b>50.000</b>	<b>493.893</b>	<b>622.000</b>	<b>1.165.893</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	207.548	88.462
Årets regulering af udskudt skat	-1.800	-2.500
Regulering af tidligere års skat	8.400	0
	<u>214.148</u>	<u>85.962</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<u>100.500</u>
Kostpris 1. januar 2023		100.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>100.500</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		33.842
Årets afskrivninger		20.100
		<u>53.942</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<u><b>53.942</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>46.558</b></u>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	490.000	300.000
Tilgang i årets løb	0	190.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>490.000</b>	<b>490.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-100.084	-103.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.660	3.361
Udbytte	-169.611	-159.055
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-311.355</b>	<b>-259.139</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>178.645</b>	<b>230.861</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
AM-Rack ApS, Randers	49 %	364.581	239.581
		<b>364.581</b>	<b>239.581</b>